ELENCO CONTRIBUTI 2013

BENEFICIARIO CONTRIBUTO

CAUSALE

IMPORTO

ZN.

Unione Media Valcavallina
Corpo Musicale Parrocchiale
Gruppo Majorettes

Coro Alpini

P.R.

A.S.D. OMBEOQO Bergamo

P.R.

Federaz.Coltiv.Diretti-Berzo S.F.

Associaz.Naz.Carabinieri
V.F.

Gruppo Alpini

contributo economico per disagio sociale
contrib. econ. per corso alfabetizzazione
contributo per attivita svolte

contributo economico a sostegno attivita
contributo economico a sostegno attivita

contributo economico per disagio sociale

218,69
760,00
650,00
150,00
7500,00

950,00

contributo economico iniziativa non vedenti 200,00

contributo economico per disagio sociale

contributo economicoper“I prodotti de Bers” 1.700,00

contributo per attivita effettuate

950,00

100,00

contributo per sostentamento spese ricovero 100,00

contributo economico a sostegno attivita

TOTALE

1.600,00

€ 7.878,69



